
同窓生の皆様へ 

関東支部⾧ 美濃部貞昭 

 

 

名古屋学院大学同窓会関東支部「春の会」開催中止のお知らせ 

～「秋の会」は 10/17（日）実施の予定です～ 

 

拝啓 同窓生の皆様には、謹んで新春をお慶び申し上げます。 

年頭にあたり会員皆様のご健勝を心からお祈り申し上げます。 

また、日頃は関東支部運営にご理解ご協力を賜り深謝申し上げます。 

 

昨年は新型コロナウイルスの影響により、日常生活が一変し、さまざまな活動に制約を

受けました。 

 

コロナ禍のなかで新年を迎えた早々、2 回目の「緊急事態宣言」が発出され今なお自粛が

やむなく続いております。 

 

本日 3 月 1 日、第 4 波の警戒の声もあるなか、6 府県が宣言解除されましたが、首都圏の

１都 3 県の感染者数は下げ止まりの厳しい状況にあります。 

 

従いまして現下の情勢を鑑み、誠に残念ですが昨年同様 4 月の「春の会」の開催を中止

させていただくことを先月末の役員会で決議致しました。 

 

現役員は任期満了となりますが引き続き継続させていただき「2020 年度会計報告」は役

員の書面決議とし、10 月 17 日（日）開催予定の「秋の会」にお諮りさせていただきたくお

願い申し上げます。 

 

 「秋の会」は「インナーマッスルと成人病と腰痛予防について」を橋本整骨院グループ

総院⾧に座学 30 分間、実践 45 分間の特別講演を予定しております。 

 

皆様におかれましては、くれぐれもご自愛いただき「秋の会」には、元気なお姿で再会

できますことを祈念したいと存じます。 

敬具 

  


